



Váš dopis ze dne
19. 3. 2018

Číslo jednací
15906/2018

Vyřizuje
Mgr. Romana Voříšková

QCM, s.r.o.
Ing. David Horký, jednatel společnosti
Bellova 370/40
623 00 Brno
ID DS 2w8vviz

Datum
29. 3. 2018

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane inženýre,

odbor komunikace Ministerstva pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdržel Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které jste jménem společnosti QCM, s.r.o. požádal o informace, týkající se elektronického nástroje NEN, verze 2.0.

K jednotlivým částem Vaší žádosti uvádíme následující:

1) *Žádáme o zaslání certifikačního protokolu k certifikátu funkcionality NEN verze 2.0, č. ATS-20171201 ze dne 15. 12. 2017*

Certifikát je uveřejněn na adrese:

<http://portal-vz.cz/getmedia/478a4d71-da26-4d86-a76a-a601aef4ea45/C20171102-certifikat-ATS-20171201.pdf>

2) *Na základě jaké zakázky nebo objednávky vznikla verze NEN, která byla předmětem certifikace, zakončené certifikátem č. ATS-20171201 ze dne 15. 12. 2017. Žádáme o zaslání objednávky nebo odkaz na veřejnou zakázku.*

Dané bylo realizováno v rámci veřejné zakázky „Analýza, aktualizace technické specifikace NEN a implementace zákona o zadávání veřejných zakázek do IS NEN – jednací řízení s uveřejněním dle § 22 odst. 2“, a to v období platné smlouvy mezi 22. 9. 2017 – 15. 11. 2017.



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

3) Kdo je zhotovitelem úprav NEN, které byly předmětem certifikace zakončené certifikátem č. ATS-20171201 ze dne 15. 12. 2017?

Zhotovitelem byla společnost Dezadata Group spol. s r.o.

S pozdravem

Ing. Veronika Vároši
ředitelka odboru komunikace

**MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ
ČESKÉ REPUBLIKY**
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
71